
栃木県宇都宮市西2丁目1番18号

株式会社　栃木銀行
取締役頭取　  菊 池　康 雄

（単位：百万円）
金 額

26,988

19,147

（ う ち 貸 出 金 利 息 ） ( 15,829 )

（ う ち 有 価 証 券 利 息 配 当 金 ） ( 3,266 )

2,746

2,779

2,314

26,177

981

（ う ち 預 金 利 息 ） ( 927 )

1,532

259

14,227

9,176

811

11

67

754

171

△1,146

△975

1,729

△169

1,899

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 調 整 額

少 数 株 主 損 失

法 人 税 等 合 計

少 数 株 主 損 益 調 整 前 中 間 純 利 益

資 金 調 達 費 用

役 務 取 引 等 費 用

そ の 他 業 務 費 用

中 間 純 利 益

税 金 等 調 整 前 中 間 純 利 益

特 別 損 失

特 別 利 益

営 業 経 費

そ の 他 経 常 費 用

経 常 利 益
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中間連結損益計算書     
平成２３年４月　１日から

平成２３年９月３０日まで

経 常 収 益

そ の 他 業 務 収 益

そ の 他 経 常 収 益

経 常 費 用

役 務 取 引 等 収 益

資 金 運 用 収 益


